
III Kadencja     
VI Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała Nr  66/III/2012 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 19 marca 2012 roku 

w sprawie ustalenia zwrotu kosztów eksploatacji za użyczenie pod tytułem 
darmym miejsca noclegowego 

w budynku KIDL w Warszawie, przy ul. Konopacka 4     

  

Na podstawie art. 47 pkt. 10 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529, z późn. zm.), w związku   

z art. 710 i art. 713 Kodeksu Cywilnego, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się na podstawie kalkulacji, że wartość kosztów eksploatacji za użyczenie pod 

tytułem darmym miejsca noclegowego, zwane w dalszej części „kosztem eksploatacji”, od 

dnia 19 marca 2012 roku wynosi:  

1. 35 złotych (słownie: trzydzieści pięć złotych) za pierwszą dobę 

2. 30 złotych (słownie: trzydzieści złotych) za następne doby. 

§ 2 

Użyczenie miejsca noclegowego nie stanowi działalności gospodarczej. 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr 50/III/2012 KRDL z dnia 13 stycznia 2012 roku w sprawie ustalenia 

zwrotu kosztów eksploatacji za użyczenie pod tytułem darmym miejsca noclegowego  

w budynku KIDL w Warszawie przy ul. Konopacka 4. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

      Sekretarz KRDL                   Prezes KRDL 

 

      Anna Lipnicka         Elżbieta Puacz 


